天津大学报废设备清运协议
甲方：（院级单位）
乙方：（清运单位）
为安全、顺利地完成设备清运工作，保障学校教学科研秩序，按照学校相关规定，经甲、乙双方认真磋商，达成如下协议：
1、 甲方应明确须清运的报废设备及附属设施范围，委派相关责任人全程监督报废设备清运工作。
2、 甲方应对可能需要动火、起重、登高、毒害等危险作业或其它安全隐患提前告知乙方，并采取相应措施，协助乙方严格按照学校相关规定，办理危险作业相应手续，通知学校保卫处和其它相关部处参加。
3、 在学校相关部门未到场的情况下，乙方不得擅自进行报废设备清运、拆卸工作，甲方不得擅自同意乙方进行清运、拆卸相关工作，否则学校将依据法律或其他相关规定追究甲方和乙方责任。
4、 乙方应按照学校要求，告知甲方采取的相应清运、拆卸方案，配备必要工具和安全防护设施，确保人身及财产安全，若乙方违反安全要求发生火灾及其他安全事故则一切责任由乙方自行承担。
5、 原则上不允许乙方雇佣第三方进行清运工作，如确需雇佣第三方，须征得甲方认可并审验其相应资质，若第三方违反安全要求发生火灾及其他安全事故则全部责任由乙方承担。
6、 乙方在清运设备过程应尽交通安全的注意义务，严格遵守校内交通规则，确保运输过程不对校内人员造成伤害，如发生交通事故将由乙方承担全部责任。
7、 甲方未遵守以上要求，导致报废设备不能清运或清运延误，造成损失由甲方承担。
8、 乙方未遵守以上要求，导致报废设备不能清运或清运延误，造成损失由乙方承担，学校将取消乙方下次参与竞价资格。
9、 本协议一式三份，甲乙双方各一份，另一份由甲方交学校资产处备案；本协议经甲乙双方代理人、甲方责任人签字并加盖公章后生效；未签署本协议或本协议未生效的，不得进行报废设备清运工作。
10、 本协议未尽事宜由甲、乙双方另行协商解决。
甲方代理人（签字）：                         乙方代理人（签字）：
甲方责任人（签字）：
            盖章：
                                                    年     月     日

清运设备清单
	所属实验室
	设备名称
	现存放地
	备   注